
J:\Portaria\2021\Portaria 117.docx 

PORTARIA N.º 117/2021 
 
Revoga dispositivos da Portaria n.º 114/2021. 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1° REVOGAR os dispositivos da Portaria n.º 

114/2021 que concedeu diária aos servidores: FABIA CRISTINA ASOLINI, matrícula funcional 

n.º 18352-1, portadora da cédula de identidade nº 7.407.055-8/PR e do CPF/MF nº 032.393.009-31, 

ocupante do cargo de provimento efetivo de Advogada; KELIN GHIZZI, matrícula funcional n.º 

17939-1, portadora da cédula de identidade nº 7.241.614-7/PR e do CPF/MF nº 040.989.059-65, 

ocupante do cargo de provimento efetivo de Advogada e WILLIAN BENINI, matrícula funcional 

n.º 18337-1, portador da cédula de identidade nº 5.168.822-8/PR e do CPF/MF nº 971.804.919-34, 

ocupante do cargo de provimento efetivo de Advogado. 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e 
vinte e um, 60º ano de emancipação. 

 
 
 
 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


